PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____20.03.2017_____ № ______364_____

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», в целях эффективного использования бюджетных средств на содержание муниципальных учреждений Администрация городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:

в абзаце первом сумму «209 383,0» заменить суммой «206 326,1»;

в абзаце пятом сумму «56 859,8» заменить суммой «55 457,8»;
в абзаце шестом сумму «69 743,1» заменить суммой «68 088,2».

1.2. В абзаце четвертом раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения» Программы сумму «209 383,0» заменить суммой «206 326,1».
1.3. В Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к Программе:

1.3.1 Раздел II «Субсидия на выполнение муниципального задания учреждений спорта на 2016-2018 годы»  приложения  к Программе изложить в новой редакции:
	№

п./п.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Субсидия на выполнение муниципального задания МАУ «Стадион «Нефтяник»
	МАУ «Стадион «Нефтяник»
	Бюджетные средства.
	22773,6
	22662,0
	22662,0

	2
	Субсидия на выполнение муниципального задания МАУ СК «Шанс»
	МАУ СК «Шанс»
	Бюджетные средства.
	8282,9
	4965,4
	4965,4

	3
	Субсидия на выполнение муниципального задания МАУ «СОК»
	МАУ «СОК»
	Бюджетные средства.
	7069,4
	6789,6
	6789,6

	 4
	Субсидия на выполнение муниципального задания МАУ «Ледовый дворец»
	МАУ «Ледовый дворец»
	Бюджетные средства.
	15210,8
	14850,5
	14850,5

	Итого по II разделу по годам:
	Бюджетные средства.
	53336,7
	49267,5
	49267,5

1.3.2.  Абзац третий  раздела «Всего по разделам по годам» изложить в новой редакции следующего содержания:

«2017 год – 55 457,8 тыс. рублей, в том числе средства АО «Самаранефтегаз» - 800,0 тыс. рублей».
1.3.3. Абзац четвёртый раздела «Всего по разделам по годам» изложить в новой редакции следующего содержания:
«2018 год – 68 088,2 тыс. рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области

                    А.В. Бугаков